
   
 

   
 

                                                                                  
Steruj swoim ogrzewaniem postojowym Eberspächer za 
pomocą Modul-Connect 
Aplikacja Modul-Connect firmy Modul-System obsługuje teraz sterowanie ogrzewaniem 
Eberspächer. Projekt ten jest efektem współpracy w ramach której połączono innowacyjną i 
solidną platformę Modul-System oraz wiodącą na świecie technologię firmy Eberspächer, dzięki 
czemu sterowanie ogrzewaniem stało się łatwiejsze niż kiedykolwiek.  

Firma Modul-System, jeden z wiodących światowych producentów systemów regałów do 
samochodów dostawczych i wyposażenia pojazdów dla rynku LCV, przez lata opracowała Modul-
Connect, system monitorowania i sterowania różnymi funkcjami pojazdu za pomocą aplikacji, oraz 
zdalnych paneli przełącznikowych. Teraz Modul-Connect może zrobić jeszcze więcej i w równie 
prosty sposób sterować wydajnym ogrzewaniem Eberspächer Airtronic. Ustaw żądaną temperaturę 
oraz czas pracy i pozwól, aby dzień pracy rozpoczął się w najlepszy możliwy sposób, podczas gdy 
wydajne ogrzewanie Eberspächer ogrzewa kabinę.  

" Naszym celem jest tworzenie produktów, które oszczędzają czas i pieniądze naszych klientów. 
Możliwość zaoferowania jeszcze większej liczby funkcji, którymi nasi klienci mogą sterować za 
pośrednictwem Modul-Connect to wspaniałe uczucie." mówi Thomas Johansson, wiceprezes firmy 
Modul-System.  

Dzięki swojemu bogatemu doświadczeniu firma Eberspächer opracowała wysokiej jakości systemy 
grzewcze przeznaczone do zarządzania zapotrzebowaniem na ogrzewanie w pojazdach przy różnych 
temperaturach zewnętrznych. W chłodniejsze dni Eberspächer Airtronic szybko nagrzewa kabinę a w 
cieplejsze dni można łatwo włączyć wbudowany wentylator.  

" Jesteśmy przekonani, że ta współpraca będzie korzystna zarówno dla klienta, jak i dla środowiska, 
ponieważ Airtronic jest zarówno oszczędny w zużyciu paliwa, jak i działa szybko i skutecznie przy 
ogrzewaniu kabiny pasażerskiej. " mówi Thomas Johansson.  

Dla posiadaczy Modul-Connect PRO, możliwości z ogrzewaniem Eberspächer będą jeszcze większe. 
Poprzez podłączenie nagrzewnicy do Modul-Connect PRO, funkcje takie jak kontrolowanie startu i 
zatrzymania w aplikacji niezależnie od tego, gdzie się znajdujesz, ustawianie timerów i 
harmonogramów, kiedy nagrzewnica ma pracować, zostaną włączone.  

" Dzięki harmonogramom nagrzewnica nigdy nie będzie musiała pracować dłużej niż to konieczne, a 
kierowca zawsze wejdzie do ogrzanego pojazdu, wolnego od lodu i śniegu" - mówi Thomas 
Johansson. 

 

O firmie Modul-System 
Modul-System projektuje, produkuje i instaluje systemy regałowe, oraz wyposażenie dla pojazdów serwisowych. Firma jest 
obecna w 40 krajach i posiada blisko 50-letnie doświadczenie w branży. Modul-System jest częścią grupy Lifco. Jej siedziba 
znajduje się w Mölndal, niedaleko Göteborga. Więcej informacji można znaleźć na stronie www.modul-system.com 
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